[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014                                                                                                               №381
О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации города Урай

от 30.09.2013 № 3386 «Об утверждении

муниципальной программы «Проектирование
и строительство инженерных систем коммунальной
инфраструктуры в городе Урай» на 2014-2020 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»:
1.   Внести изменения в приложение к постановлению  администрации города Урай от 30.09.2013 №3386 «Об утверждении муниципальной программы «Проектирование и строительство инженерных систем коммунальной инфраструктуры в городе Урай» на 2014-2020 годы согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай И.А. Фузееву.

Глава администрации города Урай                                                                        В.П. Куликов
 Приложение к постановлению

                                                                                              администрации города Урай

                                                                                               от 12.02.2014 №381
Изменения в муниципальную программу

 «Проектирование и строительство инженерных систем
коммунальной инфраструктуры в городе Урай»
на 2014-2020 годы
 1. В паспорте муниципальной программы  строку  «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Годы

Всего (тыс. руб.)

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры (тыс. руб.)

Бюджет города Урай (тыс. руб.)

2014

21 250,0

19 125,0

2 125,0

2015

18 793,0

16  913,0

1 880,0

2016

14 363,0
12 927,0
1 436,0
2017

82 683,1
0,0
82 683,1
2018

114 853,0

0,0
114 853,0

2019

74 613,2

0,0
74 613,2

2020

44 937,0

0,0
44 937,0

Всего

371 492,3
48 965,0
322 527,3

2.      В таблице 4.1 раздела 4:

2.1.   Строку 2 изложить в следующей редакции:
«таблица 4.1.

	2.
	Строительство инженерных систем  инженерной инфраструктуры в целях обеспечения инженерной подготовки земельных участков для жилищного строительства
	Всего
	366 492,3
	21 250,0
	18 793,0
	14 363,0
	77 683,1
	114 853,0
	74 613,2
	44 937,0
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Урай»

	Бюджет городского округа города Урай
	317 527,3
	2 125,0
	1 880,0
	1 436,0
	77 683,1
	114 853,0
	74 613,2
	44 937,0

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры
	48 965,0
	19 125,0
	16 913,0
	12 927,0
	0
	0
	0
	0

».
   2.2. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Всего по программе: в том числе
	371 492,3
	21 250,0
	18 793,0
	18 793,0
	82 683,1
	 114 853,0
	74 613,2
	44 937,0

	Бюджет городского округа города Урай
	322 527,3
	2 125,0
	1 880,0
	1 880,0
	82 683,1
	114 853,0
	74 613,2
	44 937,0

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа- Югры
	48 965,0
	19 125,0
	16 913,0
	16 913,0
	0
	0
	0
	0

».
3. В Приложении к муниципальной программе:
3.1.  Таблицу «План строительства инженерных  систем города Урай на 2014-2020 годы»   изложить в следующей редакции:
«тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование объекта
	 Всего
	  в том числе

	окружной
 бюджет
	местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Инженерные сети по ул. Ленина – Толстого -  Островского
	11 680,0
	10 512,0
	1 168,0

	2
	Инженерные сети по ул. Ленина-Толстого-Островского г. Урай  . II этап. Сети канализации
	15 681,0
	14 113,0
	1 568,0

	3
	Инженерные сети микрорайона 1А г. Урай
	21 367,3
	17 020,0
	4 347,3

	4
	Инженерные сети микрорайона 1Г г. Урай
	39 273,9
	1 437,0
	37 836,9

	5
	Инженерные сети по ул. Механиков
	2 778,0
	2 500,0
	278,0

	6
	Инженерные сети в микрорайоне «Южный» в г. Урай
	92 193,3
	3 383,0
	88 810,3

	7
	 Магистральные сети канализации микрорайона
«Солнечный», г. Урай
	53 703,8
	0
	53 703,8

	8
	Сети канализации микрорайона Юго-Восточный
	34 287,0
	0
	34 287,0

	9
	Строительство МАК в деревянной жилой застройке г. Урай
	100 528,0
	0
	100 528,0

	ИТОГО:
	371 492,3
	48 965,0
	322 527,3

».
3.2. Таблицу «
План строительства  инженерных систем на 2014 год» изложить в следующей редакции:
«тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Всего
	    в том числе

	 окружной
  бюджет
	местный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Инженерные сети по ул. Ленина-Толстого-Островского г. Урай
	11 680,0
	  10 512,0
	1 168,0

	2
	Инженерные сети по ул. Ленина-Толстого-Островского г. Урай  . II этап. Сети канализации
	6 792,0
	6 113,0
	     679,0

	3
	Инженерные сети по ул. Механиков
	2 778,0
	2 500,0
	278,0

	ИТОГО:
	21 250,0
	19 125,0
	2 125,0

                                                  ».
3.3. Таблицу «План строительства  инженерных систем на 2015 год»  изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                      «тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Всего
	    в том числе

	 окружной
  бюджет
	 местный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Инженерные сети по ул. Ленина-Толстого-Островского г. Урай.  II этап. Сети канализации
	8 889,0
	8 000,0
	889,0

	2
	Инженерные сети микрорайона 1 «А», г. Урай
	6 145,0
	5 530,0
	615,0

	3
	Инженерные сети в микрорайоне «Южный» в г. Урай
	3 759,0
	3 383,0
	376,0

	ИТОГО:
	18 793,0
	16 913,0
	1 880,0

».
3.4.  Таблицу «План строительства инженерных систем  на 2016  год» изложить  в следующей редакции:
«тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Всего
	в том числе

	 окружной
  бюджет
	 местный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Инженерные сети микрорайона 1 «А», г. Урай
	12 766,3
	11 490,0
	1 276,3

	2
	Инженерные сети микрорайона 1 «Г», г.  Урай
	1 596,7
	1 437,0
	159,7

	ИТОГО:
	14 363,0
	12 927,0
	1 436,0

».
3.5.  Таблицу «План строительства  инженерных сетей на 2017 год» изложить в следующей редакции:

«тыс. руб.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Всего
	в том числе

	 окружной
  бюджет
	 местный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	    1
	Инженерные сети микрорайона 1 «А», г.  Урай
	2 456,0
	0,0
	2456,0

	2
	Инженерные сети микрорайона 1 «Г», г. Урай
	13 563,2
	0,0
	13 563,2

	3
	Инженерные сети в микрорайоне «Южный» в г. Урай
	42 533,3
	0,0
	42 533,3

	4
	Магистральные сети канализации микрорайона
«Солнечный», г. Урай
	19 130,6
	0,0
	19 130,6

	5
	Строительство МАК в деревянной жилой застройке г. Урай  (ПИР)
	5 000,0
	0,0
	5000,0

	ИТОГО:
	82 683,1
	0,0
	82 683,1

».